2024年 10月

お得意様各位

ハ ク ゾ ウ メ デ ィ カ ル 株 式 会 社

本社 大阪市中央区徳井町 2丁目 4番 9号

『ハクゾウリラケア 150×300㎜ 5枚入』仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、『ハクゾウリラケア150×300㎜ 5枚入』につきまして、仕様変更させていただく事になりましたので

ご案内申し上げます。

本変更に伴い、貴院並びに関係部署の方々にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご容赦賜りますようお願い

申し上げます。弊社といたしましては、今後も更なるサービスの向上と医療に役立つ製品の供給に努めてまいり

ますので、これからもハクゾウ製品のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

ハクゾウリラケア

【変更内容】

・取り出し口の大きさの変更 30㎜×40㎜楕円穴 → 47.5㎜×55㎜楕円穴

 現行品 変更品

個

包

装

※在庫が無くなり次第、順次切り替えさせていただきます。

※ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

以 上

品番 規格 包装 1梱入数 JANコード

2600250 150×300㎜ 5枚入 25袋入/箱 6箱 4958286081540